
ZARZĄDZENIE NR 676/IRSI/2019 

PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 611/IRSI/2016 w sprawie funkcjonowania Kompleksowego Systemu Obiegu 

Dokumentów w Gminie Zabrze w powiązaniu z platformą SEKAP - KSOD - SEKAP (JM) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić Zarządzenie Nr 611/IRSI/2016  Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 01 lipca 2016 r. w sprawie 

funkcjonowania Kompleksowego Systemu Obiegu Dokumentów w Gminie Zabrze  

w powiązaniu z platformą SEKAP - KSOD - SEKAP (JM), w ten sposób, że: 

1) Załącznik Nr 1 do Instrukcji w sprawie funkcjonowania Kompleksowego Systemu Obiegu Dokumentów 

w Gminie w powiązaniu z platformą SEKAP - KSOD - SEKAP (JM) przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr  611/IRSI/2016  Prezydenta Miasta Zabrze z dnia  

01 lipca 2016 r. w sprawie funkcjonowania Kompleksowego Systemu Obiegu Dokumentów w Gminie Zabrze 

w powiązaniu z platformą SEKAP - KSOD - SEKAP (JM) pozostają bez zmian. 

§ 3. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są Naczelnicy Wydziałów (komórek równorzędnych) 

i Kierownicy Miejskich Jednostek Organizacyjnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Do przekazania tekstu zarządzenia Kierownictwu Urzędu, osobom kierującym Wydziałem (komórką 

równorzędną) oraz miejskim jednostkom organizacyjnym zobowiązać Naczelnika Wydziału Informatyki i Rozwoju 

Społeczeństwa Informacyjnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

  

 

 

Prezydent Miasta 

 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 

 

  

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 676/IRSI/2019 

Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

Załącznik Nr 1 do Instrukcji w sprawie funkcjonowania 

Kompleksowego Systemu Obiegu Dokumentów w Gminie 

 w powiązaniu z platformą SEKAP - KSOD - SEKAP (JM) 

 

Doradcy EOD 

Osobą bezpośrednio odpowiedzialną za pracę Doradców EOD jest Naczelnik Wydziału (komórki równorzędnej).  

 

 

1. Naczelnik Wydziału Oświaty  

1.1.  Doradca EOD: Beata Kobylnicka 

1.2.  Zastępca doradcy EOD: Ewa Zemczak 

1.3.  Miejskie Jednostki Organizacyjne nadzorowane przez Wydział Oświaty, zgodnie z zarządzeniem  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 

 

2. Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej  

2.1.  Doradca  EOD: Agnieszka Kawula-Krzywdzińska 

2.2.  Zastępca doradcy EOD: Agnieszka Gabor 

2.3. Miejskie Jednostki Organizacyjne nadzorowane przez Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej, 

zgodnie z zarządzeniem w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 

 

3. Naczelnik Wydziału Kultury i Dziedzictwa  

3.1.  Doradca EOD: Arkadiusz Sowa 

3.2.  Zastępca doradcy EOD: Mariola Żuwalska 

3.3. Miejskie Jednostki Organizacyjne nadzorowane przez Wydział Kultury i Dziedzictwa, zgodnie  

z zarządzeniem w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 

 

4. Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej   

4.1.  Doradca EOD: Ewa Driń-Kamińska 

4.2.  Zastępca doradcy EOD: Joanna Gabor 

4.3. Miejskie Jednostki Organizacyjne nadzorowane przez Wydział Infrastruktury Komunalnej, zgodnie  

z zarządzeniem w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Zabrzu. 

 

 



5. Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności  

5.1.  Doradca EOD: Olga Cheba 

5.2.  Zastępca doradcy EOD: Mieczysław Moczadło 

5.3. Miejskie Jednostki Organizacyjne nadzorowane przez Wydział Zarządzania Kryzysowego  

i Ochrony Ludności, zgodnie z zarządzeniem w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Zabrzu. 

 

6. Naczelnik Biura ds. Inwestorów  

6.1.  Doradca EOD: Mariusz Brzóska 

6.3   Zastępca doradcy EOD: Dominika Cymorek 

6.2. Miejskie Jednostki Organizacyjne nadzorowane przez Biuro ds. Inwestorów, zgodnie  

z zarządzeniem w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 

 

7. Naczelnik Wydziału Zarządzania Mieniem 

7.1.  Doradca EOD: Ewa Pluskota 

7.2.  Zastępca doradcy EOD: Sylwia Augustyn 

7.3.  Miejskie Jednostki Organizacyjne nadzorowane przez Wydział Zarządzania Mieniem, zgodnie  

z zarządzeniem w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Zabrzu. 

 


